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1 Rauschhardt, Gustav 1717 28,00 23,00 27,00 24,00 28,00 28,00 27,00 25,00 29,00 28,00 25,00 30,00 250,00 1

2 Böhm, Erwin 2044 30,00 26,00 26,00 26,00 30,00 28,00 29,00 29,00 24,00 248,00 2

3 Häßler, Reiner 1930 26,00 29,00 26,00 27,00 25,00 29,00 30,00 25,00 29,00 27,00 248,00 1

4 Anagnostoudis, Angelos 1703 24,00 30,00 28,00 25,00 27,00 27,00 28,00 28,00 27,00 244,00 1

5 Hartmann, Tom 1867 29,00 27,00 22,00 28,00 24,00 27,00 27,00 27,00 26,00 28,00 243,00 0

6 Hiller, Olaf 1980 23,00 29,00 26,00 30,00 21,00 24,00 30,00 30,00 29,00 242,00 3

7 Bodach, Hans 1983 28,00 25,00 30,00 29,00 26,00 23,00 22,00 26,00 209,00 1

8 Reimer, Torsten - 22,00 18,00 24,00 19,00 21,00 19,00 17,00 23,00 22,00 21,00 189,00 0

9 Knaak, Joachim 2071 23,00 25,00 30,00 29,00 24,00 26,00 23,00 180,00 1

10 Strätker, Sebastian 1922 27,00 24,00 29,00 19,00 26,00 25,00 150,00 0

11 Reinhold, Leon 1349 21,00 21,00 21,00 22,00 20,00 20,00 20,00 145,00 0

12 Schmidt, Stefan 1236 20,00 16,00 20,00 22,00 15,00 21,00 23,00 137,00 0

13 Fritzsche, Jörg 1819 22,00 24,00 22,00 21,00 24,00 113,00 0

14 Wetzel, Daniel 1452 25,00 21,00 23,00 23,00 92,00 0

15 Dumke, Johannes - 18,00 25,00 24,00 22,00 89,00 0

16 Bohdanov, Semen - 23,00 18,00 19,00 26,00 86,00 0

17 Bieninda, Detlev 1810 21,00 24,00 28,00 73,00 0

18 Lehmann, Christian 2022 30,00 22,00 52,00 1

19 Marschel, Nils 798 19,00 23,00 42,00 0

20 Kratschkowskij, Dimitrij 1463 25,00 16,00 41,00 0

21 Werner, Detlef 1248 20,00 19,00 39,00 0

22 Franz, Karsten 2159 30,00 30,00 1

23 Schneider, Andreas 1873 25,00 25,00 0

24 Janke, Christopher (1878) 20,00 20,00 0

24 Hentschel, Lena 1570 20,00 20,00 0

26 Bittner, Ken - 17,00 17,00 0

26 Hiller, Holger 1038 17,00 17,00 0

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024 (Endstand unter Berücksichtigung von 3 Streichwertungen)
ErgebnisWettkampf



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
1. Wettkampf (16.01.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Böhm, Erwin 2099 SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 10.0 30.5
2 Hartmann, Tom 2048 SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 6.5 36.5
3 Rauschhardt, Gusta 1616 SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 9.5 20.5
4 Strätker, Sebastian 1837 PTSV SK Hof 189 GER 2 1 1 2.5 8.5 34.0
5 Häßler, Reiner 1930 SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 7.5 32.0
6 Wetzel, Daniel 1675 SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 6.5 35.5
7 Anagnostoudis, Ang 1464 SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 5.5 32.5
8 Knaak, Joachim 2166 SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.0 32.5
9 Reimer, Torsten SV Dresden-Leub - 1 0 3 1.0 8.5 21.0

10 Reinhold, Leon 1381 SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.5 20.5
11 Schmidt, Stefan 1236 SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.5 20.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
2. Wettkampf (20.02.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Anagnostoudis, Ang 1688  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 11.0 35.5
2 Häßler, Reiner 1930  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 10.0 35.0
3 Bodach, Hans 1983  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 10.0 34.5
4 Hartmann, Tom 1867  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 9.0 35.0
5 Böhm, Erwin 2044  SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 7.5 33.0
6 Knaak, Joachim 2071  SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 7.0 29.0
7 Strätker, Sebastian 1888  PTSV SK Hof 189 GER 2 1 1 2.5 6.5 31.0
8 Rauschhardt, Gusta 1752  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.0 35.5
9 Fritzsche, Jörg 1819  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 7.0 33.5

10 Reinhold, Leon 1337  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 7.0 32.5
11 Hentschel, Lena 1570 W SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 6.5 32.5
12 Marschel, Nils 798  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.0 21.0
13 Reimer, Torsten  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.0 20.5
14 Hiller, Holger 1038  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.5 24.5
15 Schmidt, Stefan 1236  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.0 20.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
3. Wettkampf (19.03.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Knaak, Joachim 2166  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 10.0 32.0
2 Strätker, Sebastian 1902  PTSV SK Hof 189 GER 2 2 0 3.0 7.5 34.5
3 Anagnostoudis, Ang 1678  SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 6.5 31.5
4 Rauschhardt, Gusta 1770  SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 9.5 32.5
5 Häßler, Reiner 1930  SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 8.5 34.5
6 Bodach, Hans 2046  SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 7.0 35.5
7 Reimer, Torsten  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 8.0 21.0
8 Hiller, Olaf 1980  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 5.5 23.0
9 Hartmann, Tom 2048  SV Dresden-Leub GER 1 1 2 1.5 9.5 32.0

10 Wetzel, Daniel 1805  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.0 22.0
11 Schmidt, Stefan 1236  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.0 21.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
4. Wettkampf (16.04.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Bodach, Hans 1983  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 10.0 32.0
2 Knaak, Joachim 2071  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 9.5 32.5
3 Hartmann, Tom 1867  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 8.0 37.5
4 Häßler, Reiner 1930  SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 9.0 37.0
5 Böhm, Erwin 2031  SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 8.0 34.0
6 Anagnostoudis, Ang 1692  SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 10.0 30.0
7 Rauschhardt, Gusta 1745  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 8.5 30.0
8 Wetzel, Daniel 1516  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 7.0 35.0
9 Schmidt, Stefan 1236  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 5.0 32.0

10 Reinhold, Leon 1270  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.5 30.0
11 Janke, Christopher 1878 M vereinslos GER 1 0 3 1.0 5.5 28.5
12 Reimer, Torsten  SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 8.0 25.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
5. Wettkampf (21.05.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Lehmann,Christian 2022  USV TU Dresden GER 3 1 0 3.5 9.0 33.0
2 Hiller,Olaf 1980  SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 8.5 33.5
3 Rauschhardt,Gustav 1749  SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 9.0 33.0
4 Anagnostoudis,Ang 1678  SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 9.5 33.5
5 Böhm,Erwin 2031  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 8.0 32.0
6 Häßler,Reiner 1930  SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 8.0 32.0
7 Knaak,Joachim 2071  SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 7.0 31.5
8 Wetzel,Daniel 1516  SV Dresden-Leub GER 1 1 2 1.5 7.5 31.5
9 Reinhold,Leon 1270  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.0 30.5

10 Reimer,Torsten  SV Dresden-Leub ? 0 1 3 0.5 6.5 29.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
6. Wettkampf (18.06.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Böhm, Erwin 2031  SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 8.0 37.5
2 Bodach, Hans 1983  SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 8.0 34.5
3 Rauschhardt, Gusta 1749  SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 7.5 37.5
4 Anagnostoudis, Ang 1678  SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 11.5 32.0
5 Hiller, Olaf 1980  SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.5 29.5
6 Schneider, Andreas 1874  SC 1911 Großröh GER 1 2 1 2.0 8.5 35.5
7 Hartmann, Tom 1867  SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 8.5 31.0
8 Bogdanov, Semen  SV Dresden-Leub 2 0 2 2.0 6.0 28.5
9 Lehmann, Christian 2022  USV TU Dresden GER 1 1 2 1.5 8.5 29.0

10 Bieninda, Detlev 1810  SV Dresden-Leub GER 1 1 2 1.5 8.0 30.5
11 Reinhold, Leon 1270  SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 5.5 30.5
12 Reimer, Torsten  SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 6.5 28.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
7. Wettkampf (16.07.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Hiller,Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 6.0 38.0
2 Häßler,Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 9.0 32.0
3 Böhm,Erwin 2064 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 6.0 34.5
4 Rauschhardt,Gustav 1797 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.0 20.5
5 Bodach,Hans 1929 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 5.5 24.0
6 Kratschkowskij,Dimi 1532 M SV Dresden-Leub GER 1 1 2 1.5 11.0 21.0
7 Fritzsche,Jörg 1819 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 9.0 17.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
8. Wettkampf (20.08.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 7.5 42.0
2 Böhm, Erwin 2064 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 12.0 29.5
3 Anagnostoudis, Ang 1746 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 8.5 33.5
4 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 6.0 35.5
5 Knaak, Joachim 2052 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 10.0 32.0
6 Rauschhardt, Gusta 1797 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 8.0 33.5
7 Bieninda, Detlev 1862 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 7.5 37.5
8 Bodach, Hans 1929 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 6.5 35.0
9 Fritzsche, Jörg 1819 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 5.0 32.5

10 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 10.5 25.0
11 Reinhold, Leon 1316 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 9.5 28.0
12 Strätker, Sebastian 1858 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.0 27.5
13 Bohdanov, Semen M SV Dresden-Leub UKR 1 0 3 1.0 5.0 34.0
14 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 8.0 22.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
9. Wettkampf (17.09.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Franz, Karsten 2120 M SV Dresden-Leub GER 4 0 0 4.0 9.5 36.5
2 Rauschhardt, Gusta 1797 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 9.5 39.0
3 Bieninda, Detlev 1862 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 6.0 38.0
4 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 8.0 29.5
5 Strätker, Sebastian 1858 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 7.0 37.5
6 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 1 3 0 2.5 6.5 37.0
7 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 10.5 28.0
8 Knaak, Joachim 2052 M SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 10.0 28.5
9 Bodach, Hans 1929 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.0 32.5

10 Fritzsche, Jörg 1819 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 8.5 29.0
11 Werner, Detlef 1400 M SV Dresden-Strie GER 2 0 2 2.0 5.5 33.0
12 Bohdanov, Semen  SV Dresden-Leub UKR 1 1 2 1.5 10.5 31.0
13 Dumke, Johannes  vereinslos 1 0 3 1.0 8.0 29.0
14 Bittner, Ken  vereinslos 1 0 3 1.0 5.5 30.5
15 Kratschkowskij, Dim 1532 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 5.5 29.5
16 Schmidt, Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 8.5 23.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
10. Wettkampf (15.10.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 9.5 30.5
2 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 7.0 36.5
3 Rauschhardt, Gusta 1807 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 6.5 32.5
4 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 9.5 31.5
5 Bohdanov, Semen M SV Dresden-Leub UKR 2 0 2 2.0 6.5 33.5
6 Dumke, Johannes M vereinslos GER 1 0 3 1.0 8.5 30.5
7 Fritzsche, Jörg 1819 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.5 33.5
8 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 9.0 27.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
11. Wettkampf (19.11.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 3.5 8.5 36.5
2 Böhm, Erwin 2028 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 11.0 31.5
3 Anagnostoudis, Ang 1729 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 7.5 36.5
4 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 7.5 35.5
5 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 9.0 33.5
6 Rauschhardt, Gusta 1807 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 9.5 31.0
7 Dumke, Johannes K M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 6.5 35.0
8 Marschel, Nils 783 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 6.5 34.5
9 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 9.5 21.5

10 Schmidt, Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 8.5 32.0
11 Reinhold, Leon 1374 M SV Dresden-Leub GER 0 1 3 0.5 8.5 27.5
12 Werner,Detlef 1400 M SV Dresden-Strie GER 0 1 2 0.5 6.0 23.5



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2024
12. Wettkampf (17.12.2024)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Rauschhardt, Gusta 1807 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 9.0 36.0
2 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 3.0 7.0 36.0
3 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 3.0 6.5 36.0
4 Anagnostoudis, Ang 1770 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 10.0 29.5
5 Bodach, Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 2.5 8.0 29.5
6 Strätker, Sebastian 1858 M SV Dresden-Leub GER 1 2 1 2.0 10.0 29.0
7 Böhm, Erwin 1988 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 2.0 8.0 29.0
8 Schmidt,Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 7.0 34.0
9 Dumke, Johannes K M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 1.0 6.5 34.0

10 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 8.0 27.0


